نه نمی‌شود. ایشان «بوف‌کور» و آثار دیگری را به خوبی و بی‌رقابت ترجمه کرده بودند.

و زمانی که در تهران در محضرشان بودیم از سر درد و به زیبایی این غزل را برای‌مان به فارسی خواندند:

درد عشقی کشیده‌ام که مپرس ...

آن نسخه، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
۵۶۱ نسخه، خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
نسخه، سفید، خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
۱۰۰۲۰۶ خ، خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
۵۶۱ نسخه، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال
خط نستعلیق، ۶۲۲۲ خ، خط نستعلیق، ۱۳۲۴ هـ قمری، ۱۹۰۶ م قمری، ۱۹۱۲ م شمسی، ۲۸۲۲ سال